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Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica

Versién 25.01.00.U1.MCNIN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

Fechade N°de Solicitud Codigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

Fecha . 05/06/2025
Hora @ 10:06:54

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000097

1 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA
1 301867

Descripcion del item

01.03.06.04 - Sub Gerencia De Desarrollo Humano Y Servicios Publicos

03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025

0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314

503300250045
710600010098
710600060042
715000110048
716000010022
716000060443
716000180014
717200050224
717200170034
718500100017
767400052291
767400052292
767400052293
767400052294

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd

ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADC CON PALANGA LOMO ANCHO TAMARO A4
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMARNO A4 X 5 m

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm COLOR ROJO

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL320 MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN

Pagina: 1 de1

Unidad de . CANTIDAD Y/O VALORES
Medida © EXCLUSION o INCLUSION T

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Emp X 500 0.00 0.00 16.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00
Emp X 50 0.00 0.00 1.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusién" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total" se ooBv_mﬁm solo en el caso de bienes.

Firma 1: Responsable am_ > ea _:<o_cham en _m @mm:o: de la CAP




Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica
Versién 25.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 301867

Fechade N°de Solicitud Codigo item N.-

Solicitud

01.03.06.04
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatarios que pueden ser ampliades por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000097

* 013  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA

Descripcion del item

- Sub Gerencia De Desarrollo Humano Y Servicios Publicos

0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314
0000000314

503300250045
710600010098
710600060042
715000110048
716000010022
716000060443
716000180014
717200050224
717200170034
718500100017
767400052291
767400052292
767400052293
767400052294

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd

ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARNO A4
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL320 MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN

Unidad de
Medida
Cantidad Total

Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Emp X 500 0.00
Unidad 0.00
Emp X 50 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Unidad 0.00

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

ﬂﬂk Titular de la

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.00
10.00
6.00
2.00
12.00
2.00
2.00
16.00
10.00
1.00
2.00
2.00
2.00
2.00

Fecha: 05/06/2025
Hora @ 10:06:54
Pagina: 1 de 1

INCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Entidad u Organizacién de la

en#idad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad
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Sistema Integrado de Gestién Administrativa Fecha: 03/66/2025
Modulo de Logistica { ( Hora @ 10:59:11

Version 25.01.00.ULMCMN  ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000314 Pogina:: 1. de1

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA
NRO. IDENTIFICACION : 301867

Centro de Costo: 01.03.06.04 SUB GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SERVICIOS PUBLICOS
Fecha de Solicitud: 03/06/2025

TEM CANTIDAD Y/O VALORES
Codigo item N.- . Descripcion del item Unidad de EXCLUSION INCLUSION
Meda Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

503300250045  CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd . Unidad 0.00 0.00 400 0.00
710600010098  ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4 Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00
710600060042 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
715000110048  ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6 Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00
716000060443  PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
716000180014  TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
717200050224  PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 Emp X 500 0.00 0.00 16.00 0.00
717200170034  PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00
718500100017  SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL Emp X 50 0.00 0.00 1.00 0.00
767400052291  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL320 MAGENTA Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
767400052292  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
767400052293  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
767400052294  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00

Sustento para la aprobacion de modificaciones del CMN, al dia habil siguiente de su presentacion (numeral 27.4 del articulo 27):MODIFICACION DE LA C.M.N. PARA EL PROYECTO DE LAMETA 18

De ser el caso, indicar el/los afio(s) que corresponda(n) realizar la inclusién o exclusién de la programacion:

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacién registrada en los campos de "exclusién” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacian tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion del Area usuaria, se suscribe:

Blga Ryna Marin
BP 12403
SUPERV/SORA DE PROYECTO

Firma: Responsable del Area Usuaria



Sistema Integrado de Gestién Administrativa
Médulo de Logistica {

Version 25.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA
NRO. IDENTIFICACION : 301867

Centro de Costo: 01.03.06.04 SUB GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SERVICIOS PUBLICOS

Fecha de Solicitud: 03/06/2025

Codigo item N.-

503300250045
710600010098
710600060042
715000110048
716000010022
716000060443
716000180014
717200050224
717200170034
718500100017
767400052291
767400052292
767400052293
767400052294

ITEM
Descripcién del item

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd

ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARNO A4
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6

BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO
PAPEL BOND 80 g TAMANQ A4

PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL320 MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Emp X 50
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000314

Fecha: 03/06/2025

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Sustento para la aprobacion de modificaciones del CMN, al dia habil siguiente de su presentacién (numeral 27.4 del articulo 27):MODIFICACION DE LA C.M.N. PARA EL PROYECTO DE LAMETA 18

De ser el caso, indicar el/los afio(s) que corresponda(n) realizar la inclusion o exclusion de la programacion:

1/ La informacioén registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
2/ La informacién registrada en los campos de “exclusion” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion del Area usuaria, se suscribe:

Hora : 10:39:11

Pagina: 1 de1
INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/
400 . 0.00
10.00 0.00
6.00 0.00
2.00 0.00
12.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
16.00 0.00
10.00 0.00
1.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00

femsucicasama

Blga. It

atren (e
12203

SUPERTISORA DELROVEC TG

Firm#: Responsable del Area Usuaria



Sistema Integrado de Gestién Administrativa . Fecha : 03/06/2025
( ( Hora : 10:54:16 .

Moédulo de Logistica
Version 25.01.00ULMCMN  ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000315 Pégines: 9021
UNIDAD EJECUTORA  : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA
NRO. IDENTIFICACION : 331867
Centro de Costo: 01.03.06.04 SUB GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SERVICIOS PUBLICOS
Fecha de Solicitud: 03/06/2025
ITEM CANTIDAD Y/O VALORES
Cadigo [tem N.- Descripcion del item Unidad de EXCLUSION INCLUSION
Medida Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
899600070387 CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
899600080088  CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00

899600080089  CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA

Sustento para la aprobacion de modificaciones del CMN, al dia habil siguiente de su presentacién (numeral 27.4 del articulo 27):SOLICITO MODIFICACION DE LA C.M.N. PARA EL PROYECTO DE LAMETA 18

De ser el caso, indicar el/los afio(s) que corresponda(n) realizar la inclusién o exclusion de la programacion:

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacién registrada en los campos de “exclusion” e "inclusién" considera la cantidad y/o valor acumulado de tedos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacian tiene caracter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion del Area usuaria, se suscribe:

Blga. Ring
cBp
SUPERVISOR

Firma: xmmu&mm_u_m del Area Usuaria
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Fecha: 03/G6/2025

Sistema Integrado de Gestiéon Administrativa ( (
Hora : 10:54:16

Médulo de Logistica \
Version 25.01.00.ULMCMN  ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000315 Pagina: 1 de1
UNIDAD EJECUTORA : 013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA
NRO. IDENTIFICACION : 301867
Centro de Costo: 01.03.06.04 SUB GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SERVICIOS PUBLICOS
Fecha de Solicitud: 03/06/2025
iTEM CANTIDAD Y/O VALORES
Codigo item N .- Descripcion del item Unidad de EXCLUSION INCLUSION
Mitida Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
899600070387 CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLAM Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
899600080088 CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00

899600080089  CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA

Sustento para la aprobacion de modificaciones del CMN, al dia habil siguiente de su presentacion (numeral 27.4 del articulo 27):SOLICITO MODIFICACION DE LA C.M.N. PARA EL PROYECTO DE LAMETA 18

De ser el caso, indicar elflos afio(s) que corresponda(n) realizar la inclusién o exclusion de la programacion:

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligaterios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
2/ La informacién registrada en los campos de "exclusion” e “inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes. e AREPRLODTRS
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacién del Area usuaria, se suscribe: .

amassssessssass

Rlga. Rit
SUPERVISORA DE PROYECTO

7 :
Firma: Resporsable del Area Usuaria



